
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00 A  Dürener TV S

I II III IV V VI Punkte
16 9 6 10 7 11

144 8 5
3:12 13:23 5:14

12:21
0
11

1
12

2
13

3
14

5 9 Auszeit

2:9
12:19

Ende
17:51 B  FCJ Köln R

I II III IV V VI Punkte
2 7 16 3 1 11

25

╳

16
5
17

6
23

10
24

12
25

14 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:54 B  FCJ Köln S

I II III IV V VI Punkte
7 16 3 1 11 2

25

2
19

3
20

8
22

10
23

12
24

13
25

Auszeit

Ende
18:15 A  Dürener TV R

I II III IV V VI Punkte
11 4 9 6 10 7

2212 2
14:20 12:18

╳

12
3
14

4
15

7
18

9
19

10
22

Auszeit

4:7
12:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

NRW-Liga mU18
Männer

B  FCJ Köln vs. Dürener TV A
Spiel 12 05.11.2022 17:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren
52349 Düren 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  FCJ Köln 13/14
1 Buckert, Linus X
2 Podlich, Matteo X
3 Frese, Flynn X
4 Tein, Philip
5 Weidenfeld, Piet
6 Meng, Mika
7 Chen, Leonard X
8 Kuhn, Matti

10 Lilkendey, Lennox
11 An, Julian X
15 Niels, Mika
16 Borgschulze, Sebastian X
32 Iyiköy, Batuhan X
B  Libero

32 Iyiköy, Batuhan X
B  Offizielle
T schipp, Moritz E

C

A  Dürener TV 12/14
2 Müller, Simon X
4 Speer, Paul X
5 Sidanschek, JasonCli… X
6 Sultan, Hamid X
7 Middendorf, Simon X
8 Ramadanov, Berkay X
9 Treuling, Nilo X

10 Floß, Jonas X
11 Christ, LennNiclas X
12 Salavadov, Akhmed X
14 Le, HarryTamHuy
16 Teucher, Till X
A  Libero

14 Le, HarryTamHuy
A  Offizielle
T Graw, Sebastian

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  FCJ Köln Dürener TV A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 51 14 0 4 2
0 0 1 25 2 21 22 0 2 2

3
0 0 2 50 72 36 0 6 4
Start: 17:00 Ende: 18:15 Dauer: 1:15

Sieger: FCJ Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dörpinghaus, Ben 1
2 Lörcks, Jonas 2

Schreiber 3
Schr. Dickau, Tom 4

Assist. Bielefeld , Jan-Ole

Dokument erstellt: 05.11.2022 18:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


