

NRW-Liga mU18

Männer

B FCJ Köln vs. Dürener TV A

Spiel 12 05.11.2022 17:00 Uhr

Burgau Gymnasium Düren 52349 Düren



12/14

			S		art :00	(A) Dür	ener T	ν	S		ide :51	(B FC	J Kölr)	R	
	Au	ufschlagfolge	<u> </u>	-	II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	П
	Sta	artaufstellung		16	9	6	10	7	11		2	7	16	3	1	11		1
lui		Spielernr.		4	8				(5)	14							25	П
ufstellung	Auswechsel- spieler	Control of the control	Z	3:12	13:23				5:14									ı,
Ā	·	Spielstand							12:21									П
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 11	1 12	2 13	3 14)	5	9	2:9 12:19	X 16	5 17	6 23	10 24	12 25	14	Auszeit	

S		art :54	(B FC	J Kölr	1	s	En 18:	de :15	(Dür	ener T	V	R
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
$ \mathbf{A} $	7	16	3	1	11	2		11	4	9	6	10	7	
Τ							25			12			2	22
Z										14:20			12:18	
2	2	3	8	10	12	13 25		X	3	4		9	10 22	Auszeit
_	19	20	22	23	24	25)		12	14	15	18	19	22)	4:7 12:16

B) FCJ Köln

1 Buckert, Linus

Punkte

			S	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI
	A	ufschlagfolge	Δ																				
б	Sta	artaufstellung	$\overline{\mathbf{T}}$																				
un II		Spielernr.	L.																				
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																				
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit						

			S	ankt	ione	n
\/	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Dörpinghaus, Ben	1	
2	Lörcks, Jonas	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Dickau, Tom	4	
Assist.	Bielefeld , Jan-Ole		

	Ergebnisse											
	B)F	СЈК	öln	Dürener TV (A)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	51	14	0	4	2			
0	0	1	25	2	21	22	0	2	2			
				3								
0	0	2	50		72	36	0	6	4			
St	Start: 17:00 Ende: 18:15 Dauer: 1:15											
Sie	ege	r: F	-CJ I	(öln					2:0			

						11	
Fraek	onisse	,				15	
öln			T\/	(A)		16	
OIII	Dure	ener	ΙV	$^{(A)}$		32	
Satz	Dauer	Р	G	W	Α		_
1	51	14	0	4	2	B	۱ (
2	21	22	0	2	2	32	
3						R)
	72	36	0	6	4	 	Ĺ
Ende:	18:15	Dai	uer:	1:1	L5	Ľ	Ľ
Öln					2:0		

	2	Podlich, Matteo	Х	4	Speer, Paul	X
	3	Frese, Flynn	Χ	5	Sidanschek, JasonCli	Χ
	4	Tein, Philip		6	©Sultan, Hamid	Χ
	5	Weidenfeld, Piet		7	Middendorf, Simon	Х
	6	Meng, Mika		8	Ramadanov, Berkay	Χ
	7	Chen, Leonard	Χ	9	Treuling, Nilo	Χ
	8	Kuhn, Matti		10	Floß, Jonas	Χ
	10	Lilkendey, Lennox		11	Christ, LennNiclas	Х
	11	©An, Julian	Χ	12	Salavadov, Akhmed	Х
1	15	Niels, Mika		14	Le, HarryTamHuy	
1	16	Borgschulze, Sebastian	Χ	16	Teucher, Till	Х
1	32	lyiköy, Batuhan	Х	(A)	Libero	
1	B) Libero		14	Le, HarryTamHuy	
1	32	lyiköy, Batuhan	Х	(A)	Offizielle	
ı	B) Offizielle		T	Graw, Sebastian	
1	Т	schipp, Moritz	Е			
1		•				

13/14 A Dürener TV

2 Müller, Simon

Dokument erstellt: 05.11.2022 18:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de